
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ev.č. 1638/MO/2024 uzavřené dne 14.11.2024, vyhotovený dle § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,  

týkající se stavební akce:  

 

„ Jana Masaryka 20, Jihlava – Investice do objektu kina Dukla (Klimatizace 
promítacích sálů a kabiny)  “ 

_______________________________________________________________________________ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

  Zastoupený Ing. Petrem Piáčkem, náměstkem 
primátora 

  IČO: 002 86 010 

  DIČ: CZ 00286010 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 20028-1466072369/0800 

    

I.2. Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s .r.o., Pávovská 913/12a, 586 01 
Jihlava 

  Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem 

  Zápis ve veřejném rejstříku: vedený Krajským soudem v Brně 

  Oddíl:  Vložka: 1417 

  IČO: 181 98 074 

  DIČ: CZ18198074 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 1467118349/0800 

 

I.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Bc. Ondřej Stránský 

   Ing. Jan Farka 

  za zhotovitele: Ing. Stanislav Uchytil 

    
 
 
Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo  
ev. číslo 1638/MO/2024.  

V článku II. 2. se doplňuje odstavec h) v tomto znění:   



 2 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, a to v návaznosti na 
změnový list č. 1 (dále též jako „ZL“). Příslušné změny jsou pak popsány v tomto 
ustanovení na základě změnových listů, přičemž veškeré částky zde uvedené jsou bez 
DPH: 

2.2.  
ZL č. 1  
Neprovádění snesení věže na terén vč. zpětné montáže vč. souvisejících a 
doprovodných prací, neprovádění zajištění krovu objektu kina proti zatečení po dobu 
snesení věže vč. souvisejících a doprovodných prací 
 
Odpočty:       - 173.090,40 Kč 

 

Dodávka a montáž atypického průmyslového lešení vč. pronájmu na dobu potřebnou 
k opravě věže na objektu, dodávka a montáž nové plechové krytiny věže vč. atypické 
věžičky vč. souvisejících a doprovodných prací 
 
Přípočty:       + 299.502,70 Kč 

 

Veškeré související změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se 
smlouvou o dílo a odsouhlaseny projektantem, technickým dozorem a objednatelem. 

III. V článku IV. CENA  ZA DÍLO  se mění odstavec IV.1. následovně:  

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto 
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou 
případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek 
jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen ÚRS Praha) a jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.  

Cena díla dle SOD bez DPH:                                                      1.494 314,03 Kč 
Méněpráce                                                                                  -  173 090,40 Kč 
Vícepráce   + 299 502,70 Kč 
Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH + 126 412,30 Kč 

 Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1               1 620 726,33 Kč 

 

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v  případě  realizace 
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. 
V případě poskytnutí plnění dle § 92e  zákona o DPH se uplatní režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. 

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 1638/MO/2024 uzavřené 
dne 14.11.2024 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv v souladu s právními předpisy. 

 

 

 

V Jihlavě dne: 10.6.2025  V Jihlavě dne: 10.6.2025 
 

   
   
 
 
 

  

Objednatel 
Ing. Petr Piáček, náměstek primátora 

 Zhotovitel 
Ing. Roman Kapoun, jednatel společnosti 

 


